




AKYAZI  
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Okulumuz   2000-2001 Eğitim ve Öğretim yılında: Elektrik ve Tesisat 
Teknolojisi olmak üzere iki bölüm ile faaliyete başlamıştır. Şu an itibarı ile 
Elektrik-Elektronik Teknolojileri, Metal Teknolojisi, Tesisat ve İklimlendirme 
Teknolojileri, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanları olmak üzere dört alan 
ile Eğitim ve Öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Öğrencilerimizin 
mesleki yeterliliklerini artırmak, piyasanın ihtiyacı olan yetişmiş kaliteli 
teknik eleman ihtiyacını karşılamak, Ülkemiz ve Milletimize, ürettiğimiz 
yarı mamul ve mamuller ile katma değer kazandırmak maksadı ve 
azami “TÜKETTİĞİNDEN FAZLASINI ÜRETEN NESİL” sloganı ile  
2015-2016 Eğitim Öğretim yılında Döner Sermaye İşletmemiz kurulmuştur. 
Milli Eğitim Bakanlığımız ve Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
Teşvik ve Katkıları ile üretim faaliyetlerimizi artırmak ve geliştirmek için 
çalışmalarımız devam etmektedir.  





Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı olarak mutfak dolabı, sınıf dolabı, okul sıraları, ana 
okulu mobilyaları, makam odaları, yemek odası takımı yatak odası mobilyaları, dekoratif 
ürünler vb. gibi her türlü ahşap ve mobilya malzemelerini üretecek donanım ve kapasiteye 
sahibiz.













Metal Teknolojisi

Metal Teknolojisi Alanı olarak en başta okul donatım ekipmanlarının imalatını 
yapmaktayız. Okul öğrenci sıraları, öğretmen masaları, bahçe oturakları, elbise askıları, 
çöp kovaları, metal dekoratif ürünler, bahçe ve pencere korumalıkları vb. ürünlerin 
üretimini gerçekleştirmekteyiz.

Ayrıca okulumuz Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı ile döner sermaye çalışmalarımız 
devam etmektedir.













Elektrik - Elektronik Teknolojileri

3D yazıcı ile ihtiyaç duyulan her türlü malzemenin çizimi ve baskısı, teknik araç gereç  
üretimi 3D yazıcımız ile profesyonel olarak bölümümüz tarafından yapılmaktadır. İsteğe 
bağlı özel olarak  3D printer üretimi de bölümümüzde yapılabilmektedir.









Tesisat Teknolojisi ve  
İklimlendirme Alanı

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı olarak sıhhi tesisat işleri, doğalgaz bakım 
onarım işleri, ısıtma ve soğutma, güneş enerjisi ve tesisat malzemeleri kullanılarak 
dekoratif ürünler vb. bölümümüz bünyesi altında gerçekleştirilebilmektedir.
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